
Maria reiser til utlandet 

Maria var en jente på 14 år. Hun var en modig og tøff jente som alltid var åpen for 

nye opplevelser. En dag bestemte familien hennes seg for å dra på en reise til et 

land langt borte. Maria var nysgjerrig og stilte mange spørsmål om landet og kulturen 

der. 

Maria møtte mange mennesker på reisen, og selv om alle ikke var like hyggelige fikk 

hun svar på mange av spørsmålene sine. Hun fikk vite hvilken mat som var mest 

vanlig å spise, hvordan været pleide å være der på sommeren, hvordan de hilste på 

hverandre på sitt språk og mange andre ting. Hun opplevde også at det kunne være 

vanskelig å snakke med folk hvis man ikke forsto hverandres språk. Men med litt 

tålmodighet fikk hun det som regel til likevel. 

Til slutt kom Maria tilbake til hjemlandet sitt, og hun hadde mange nye erfaringer. 

Hun hadde lært å være tålmodig og gi ikke opp, selv når ting ble vanskelige. Hun 

hadde også lært å være takknemlig for muligheten til å reise, og å være åpen for nye 

opplevelser. Maria gledet seg til neste gang hun og familien skulle ut på tur! 

 

Eplet på treet 

Eplet hang fast på treet, men det var ikke lenge før det ville falle ned. Det var klart at 

eplet var modne og klare til å bli plukket. Eplet var stort og saftig, og det var tydelig 

at det hadde fått mye sol og næring fra treet. Det var en vakker dag, og vinden 

blåste lett gjennom trærne. Eplet svingte forsiktig frem og tilbake i vinden, og det var 

tydelig at det ikke ville være lenge før det ville falle ned. Plutselig, med et lite rykk, 

brøt eplet seg fra treet og falt ned på bakken. Det landet mykt på bakken, og det var 

tydelig at det var perfekt modent. Det var klart at dette eplet ville smake fantastisk. 

 

Før og etter andre verdenskrig 

Før andre verdenskrig var Norge et land preget av fred og stabilitet. Men da krigen 

brøt ut, ble alt snudd på hodet. Norge ble okkupert av tyske styrker, og livet ble 

vanskelig for mange nordmenn. Det var matmangel, rasjonering og streng sensur. 

Mange nordmenn kjempet mot okkupasjonsmakten, og etter fem lange år med krig 

ble Norge endelig frigjort. 

Etter krigen opplevde Norge en sterk vekst på nesten alle områder av samfunnslivet. 
Det var en tid med gjenoppbygging og modernisering. Norge ble et mer moderne og 
velstående land, og mange nordmenn fikk det bedre enn noen gang før. Samtidig 
fikk man betydelige sosiale og geografiske strukturendringer. 

Det var en tid med store endringer, men også en tid med håp og optimisme. 
Nordmenn hadde lært mye under krigen, og de var fast bestemt på å bygge et bedre 
samfunn for fremtiden. Det var en tid med stor fremgang og utvikling, og Norge ble et 
land som var kjent for sin velstand og stabilitet. 



Til tross for at krigen var en vanskelig tid for mange nordmenn, var det også en tid 
med stor motstandskraft og styrke. Nordmenn hadde kjempet for sin frihet og sin 
uavhengighet, og de hadde vunnet. Det var en tid med stor stolthet og nasjonal 
enhet, og det var en tid som aldri vil bli glemt. 
 

1. Geografi: Norge, også kjent som Kongeriket Norge eller Kongeriket Noreg, ligger i 
Europa og utgjør den vestlige og nordlige delen av Den skandinaviske halvøya. Landet 
grenser i øst mot Sverige, Finland og Russland, og er omgitt av hav i nord, vest og sør. 

2. Areal: Hovedlandet har et areal på 323 806 kvadratkilometer, og inkludert øygruppen 
Svalbard og Jan Mayen blir det totalt 384 483 kvadratkilometer. 

3. Befolkning: Med omtrent 5,5 millioner innbyggere (per 2023) er Norge relativt tynt 
befolket. 

4. Rikdom: Norge er et av verdens rikeste land, takket være tilgangen til energikilder som 
vannkraft, olje og gass. 

5. Språk: Offisielle språk er norsk (bokmål og nynorsk) samt samisk (nordsamisk, 
lulesamisk og sørsamisk) i Trøndelag, Nordland, Troms og Finnmark. 

6. Kultur og historie: Norge har en stolt kultur og historie, og nasjonaldagen feires den 17. 
mai. 

 


